174.75643.6894,0 195/65/15/91V          NEUM 195/65R15 MA51434
161.31240.3284,0 NEUM 175/70R13 GOODRIDE G-118 82T201160
194.94297.4712,0 NEUM 235/75R15 MILEKING/HAIDA MK818100302

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.689.707$ 1.689.707

Son: Un millon seiscientos ochenta y nueve mil setecientos siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$1,689,707

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que